
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 листопада 2024 року                  Судилків                           № 214 
 

Про взяття на облік безхазяйного  

рухомого майна 

  

У зв’язку з виявленням об’єктів безхазяйного рухомого майна, власники яких не 

встановлені, а саме: об’єктів зовнішньої реклами, що розташовані на території 

Судилківської територіальної громади, з метою забезпечення їх раціонального 

використання та збереження у придатному для експлуатації стані, керуючись статтею 335, 

344 Цивільного кодексу України, статтями 25, 26, 29, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відповідно до акту обстеження носіїв зовнішньої реклами (додаток №1) взяти на 

облік безхазяйне рухоме майно, що розташоване на території Судилківської 

територіальної громади, для подальшого набуття права комунальної власності, а саме: 

- об’єкта зовнішньої реклами, власник якого не встановлений, що розташований за 

адресою: в с. Судилків, вул. Героїв Майдану, Шепетівського району Хмельницької 

області, географічні координати 50.167021004578764, 27.12926891028617; 

- об’єкта зовнішньої реклами, власник якого не встановлений, що на автодорозі Р-49, 

Шепетівського району Хмельницької області, географічні координати 50.22512660686153, 

27.106514920650373; 

- об’єкта зовнішньої реклами, власник якого не встановлений, що розташований на 

автодорозі Т-2309 Шепетівського району Хмельницької області, географічні координати 

50.16799669392195, 27.1019343821797; 

- об’єкта зовнішньої реклами, власник якого не встановлений, що на перехресті 

автодоріг О-231914, Т-2309 Шепетівського району Хмельницької області, географічні 

координати 50.147260117651484, 27.25258786815197. 

2. Доручити Відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю забезпечити 

облік на позабалансовому рахунку об’єктів безхазяйного рухомого майна, зазначених у 

пункті 1 цього рішення. 

3. Відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства, архітектури, 

інфраструктури та земельних відносин Судилківської сільської ради: 

1) забезпечити подання оголошення в засоби масової інформації та оприлюднити на 

офіційному сайті сільської ради  повідомлення про взяття на облік безхазяйного рухомого 

майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

3) після закінчення п’ятирічного строку з дня взяття на облік безхазяйного рухомого 

майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення, прийняти рішення про включення такого 

майна до комунальної власності Судилківської сільської ради на підставі набувальної 

давності. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима ВЕРХОГЛЯДА. 

 

     

    Сільський голова                                      Тетяна КОТИК 



 

  Додаток №1 
  до рішення виконкому 
  від 21.11.2024 р. N214 
 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Сільський голова                               

                                      Тетяна КОТИК                      

_________________________ 

                                                                                              (підпис, прізвище та ініціали) 

«__» листопада 2024 р. 

 
АКТ 

обстеження носіїв зовнішньої реклами, 

                                               що підлягають оприбуткування  
 
20 листопада 2024 р 
  

Ми, що нижче підписалися комісія в складі : 
Голова комісії: Верхогляд Вадим Петрович      - заступник сільського голови з 

                                                                                                 питань діяльності виконавчих 

                                                                                                 органів ради 

Члени комісії: Поліщук Леся Олександрівна    - спеціаліст відділу комунальної  

                                                                                                 власності, житлово-комунального 

                                                                                                 господарства, архітектури, 

                                                                                                 інфраструктури та земельних  

                                                                                                 відносин 

Войтюк Світлана Юріївна              - спеціаліст відділу комунальної  

                                                                                                 власності, житлово-комунального 

                                                                                                 господарства, архітектури, 

                                                                                                 інфраструктури та земельних  

                                                                                                 відносин 
 

Провели обстеження носіїв зовнішньої реклами на території Судилківської ради в 
кількості 4 шт. Згідно обстеження встановлено, що носії зовнішньої реклами  знаходяться 
в доброму стані та їх вартість наступна 
 
 
№ Назва матеріалів Од. 

виміру 
Кількість Ціна Сума 

1 Носій зовнішньої реклами  
в с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 
географічні координати 
50.167021004578764, 
27.12926891028617 

шт. 1 40 000,00 40 000,00 

2 Носій зовнішньої реклами   
на автодорозі Р-49, 
географічні координати 
50.22512660686153, 
27.106514920650373 

шт. 1 20 000,00 20 000,00 

3 Носій зовнішньої реклами  
на автодорозі Т-2309, 
географічні координати  
50.16799669392195, 
27.1019343821797 

шт. 1 30 000,00 30 000,00 

  



 

 

 

 
4 Носій зовнішньої реклами  

на перехресті автодоріг О-231914, Т-
2309), географічні координати 
50.147260117651484, 
27.25258786815197 

шт. 1 34 000,00 34 000,00 

 Разом  4  124 000,00 
 

 

Кількість носіїв зовнішньої реклами: 4 (Чотири) 
Загальна вартість носіїв зовнішньої реклами, що підлягають оприбуткуванню становить в 
сумі: 124 000,00 грн. (Сто двадцять чотири тисячі гривень 00 коп.) 
 

 

Голова комісії : Верхогляд Вадим Петрович                   ___________________________ 
                                                                         (ПІБ)                                                                                                  (підпис) 

 

Члени комісії :  

 

Поліщук Леся Олександрівна                                            ___________________________ 
                                     (ПІБ)                                                                                                                                     (підпис)                           

Войтюк Світлана Юріївна                                                  ___________________________ 
                                     (ПІБ)                                                                                                                                     (підпис) 

 


